甘谷县西坪初级中学新型冠状病毒肺炎

疫情防控物资采购项目公告

为全面做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，保障开学后师生健康安全，甘谷县西坪初级中学根据《甘肃省财政厅关于转发<财政部办公厅关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事项的通知>的通知》（甘财采〔2020〕2号）文件规定，对相关防止新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控物资进行了紧急采购。
现将采购结果公布如下：
一、采购内容：
	物资名称
	品牌
	供货方及联系电话
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	合计金额
（元）

	一次性医用口罩
	宇安控股
	甘谷三和堂大药房15193848499
	挂耳型
	3090
	2.5
	7725

	84消毒液
	帝豪
	甘谷县小小文具店15294384678
	4L
	4桶
	55
	220

	合计：

	7945

二、采购单位联系人、电话及地址：
采购单位：甘谷县西坪初级中学

联系人：王德元

联系电话：15352223011

地址：甘谷县西坪镇西石坪村